

Ejendomsselskabet Vævergade 2024 ApS

Kattingevej 26, C/O John Bødker, 4000 Roskilde

CVR-nr. 44 90 97 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

John Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vævergade 2024 ApS Kattingevej 26 C/O John Bødker 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 44 90 97 66
	Stiftet: 11. juni 2024
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	John Bødker
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering og udlejning af ejendomme og hermed beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.425 Det ordinære resultat efter skat udgør -132.794 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra et kommanditselskab til et anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	93.425
Andre finansielle indtægter	13.059
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-263.332</u>
Resultat før skat	-156.848
Skat af årets resultat	24.054
Årets resultat	<u>-132.794</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-132.794</u>
Disponeret i alt	<u>-132.794</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	27.582.353
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.582.353</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.582.353</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	309.755
Andre tilgodehavender	32.490
Periodeafgrænsningsposter	12.060
Tilgodehavender i alt	<u>354.305</u>
Likvide beholdninger	<u>119.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>473.970</u>
Aktiver i alt	<u>28.056.323</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	12.634.623
Egenkapital i alt	<u>12.734.623</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.598.706
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.598.706</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	460.053
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.053</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	27.114
Gæld til pengeinstitutter	3.047.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154
Anden gæld	7.188.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.262.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.722.994</u>
Passiver i alt	<u>28.056.323</u>
6 Oplysninger om dagsværdi	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	12.767.417	0	12.867.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-132.794	-132.794
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.767.417</u>	<u>12.767.417</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>12.634.623</u>	<u>12.734.623</u>

Noter

	2024
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	263.332
	263.332
3. Investeringsejendomme	
Kostpris primo	27.582.353
Kostpris ultimo	27.582.353
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.582.353

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligejendomme på i alt 900 m² beliggende i København og Roskilde.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, København, %	3,54
Afkastkrav, bolig, Roskilde, %	4,25

København:

Ejendommen er opgjort til en samlet dagsværdi på 21,7 mio. kr. svarende til 79 % af den samlede dagsværdi for ejendommene.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 21,7 mio. kr. pr. 31. december 2024.

Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.618 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.477 t.kr.

Roskilde:

Ejendommen er opgjort til en samlet dagsværdi på 5,9 mio. kr. svarende til 21 % af den samlede dagsværdi for ejendommene.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5,9 mio. kr. pr. 31. december 2024.

Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 604 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 761 t.kr.

Noter

31/12 2024

4. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 100.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>
Deposita	487.167	27.114	460.053
	<u>487.167</u>	<u>27.114</u>	<u>460.053</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 307 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	27.987.676
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
